
ОПШТИНА РЕСЕН
бр. 11-1690/
__.06.2026 год.

БАРАЊЕ
за надомест на штета од природна непогода – голомразица

Од лицето: __________________________________ Адреса: _____________________________________

Контакт телефон: _________________________
K.O

(Катастарска
општина)

БР. НА
ИМОТЕН

ЛИСТ

ПАРЦЕЛА
КП Број МЕСТО ВИКАНО ПОВРШИНА

НА КП m2

ЗАСАДЕНА
ПОВРШИНА
во m2 (ЕРЗС)

БРОЈ НА
СТЕБЛА

ВИД НА
КУЛТУРА

СТАРОСТ
(ВО

ГОДИНИ)
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ДАЛИ ПАРЦЕЛИТЕ СЕ ОСИГУРЕНИ:

1) ДА 2) НЕ

3) ДЕЛУМНО ОСИГУРЕНИ (по реден бр.): ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ___.
Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и: Фотокопија од имотен лист, Фотокопија од лична карта, Фотокопија од трансакциска
сметка, Фотокопија од договор за закуп, Изјава за користење на лични податоци, Изјава заверена на нотар дека се наследници или го
користат имотот за лица на кои не им се завршени правните односи со поделба или префрлување.

Напомена: Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците дадени во оваа табела се вистинити.

Дата: ___.06.2026 год.

Барател: __________________________


